SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  776 /TB-TTYT     Tân Phú Đông, ngày   03 tháng 12  năm 2025

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

(Tháng 12  năm 2025)

I. LÃNH ĐẠO TIẾP CÔNG DÂN

Số tt Họ và tên người tiếp Chức vụ
Ngày tiếp

công dân
Ghi chú

01 Trần Văn Danh Giám đốc 01/12/2025

02 Trần Văn Danh Giám đốc 31/12/2025

II. TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN

Số tt
Họ và tên

người tiếp
Chức vụ

Ngày tiếp

công dân
Ghi chú

01 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 01/12/2025

02 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 02/12/2025

03 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 03/12/2025

04 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 04/12/2025

05 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 05/12/2025

06 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 08/12/2025

07 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 09/12/2025

08 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 10/12/2025

09 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 11/12/2025

10 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 12/12/2025

11 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 17/12/2025

12 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 15/12/2025

13 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 16/12/2025

2

14 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 17/12/2025

15 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 18/12/2025

16 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 19/12/2025

17 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 22/12/2025

18 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 23/12/2025

19 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 24/12/2025

21 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 25/12/2025

22 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 26/12/2025

23 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 29/12/2025

24 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 30/12/2025

25 Nguyễn Thị Anh Đào NV Phòng TC - HC 31/12/2025

Trên đây là lịch tiếp công dân tháng 12/2025 của Trung tâm Y tế khu vực

Tân Phú Đông./.

 Nơi nhận:

- Sở Y tề;

- Dán công khai;
- Lưu.

KT. GIÁM ĐỐC

		2025-12-04T08:40:20+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T08:46:42+0700
	Tiền Giang
	Trung tâm Y tế ký số bản sao văn bản điện tử!